1

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области и урегулированию конфликта интересов

_____________________________________________________________________

22.06.2017                                                                                                № 04/17
г.Киров

Повестка дня
1. О рассмотрении уведомления гражданского служащего о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.
2. О рассмотрении уведомления гражданского служащего о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.
1. О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.
РЕШИЛИ:

1.1. Установить, что выполнение иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим, а именно, педагогической деятельности в ФГБОУ ВПО «Вятский государственый университет», не содержит признаков  нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов на государственной гражданской службе.
1.2. Рекомендовать согласовывать выполнение иной оплачиваемой деятельности государственному гражданскому служащему, а именно, педагогической деятельности в ФГБОУ ВПО «Вятский государственый университет».

Голосовали: за – 8 человек, воздержались – нет, против – нет.

2. О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.
В соответствии с решением комиссии от 20.06.2017 № 03/17 представлены дополнительные документы.
РЕШИЛИ:

2.1. Установить, что выполнение иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим, а именно  государственной функции члена территориальной избирательной комиссии Котельничского района в период с 09.06.2017 по 10.09.2017 (период оплачиваемой избирательной компании), не содержит признаков  нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов на государственной гражданской службе.
2.2. Рекомендовать согласовывать выполнение иной оплачиваемой деятельности государственному гражданскому служащему.

ГОЛОСОВАЛИ: за –  8 , против –  нет, воздержались – нет.